
 
 

          
LLS.....qui si piantano querce 

LICEO LINGUISTICO STATALE 
“Ninni Cassarà” 

C.F. 97291730824 –C.M. PAPM100009 
SEDE: Via Don Orione n. 44 – 90142 Palermo(tel. 091/545307) 

SUCCURSALE:Via G.nni  Fattori n. 86 – 90146 Palermo (tel. 091/6711187) 

PEO: papm100009@istruzione.it;PEC:papm100009@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.linguisticocassara.edu.it/ 

All’ALBO della Scuola – Sede 

Al Sito Web dell’Istituzione Scolastica 

Agli Atti 

 
DETERMINA valutazione delle istanze docenti progetto ERASMUS + I am a European Citizen – graduatoria 
provvisoria 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Programma Erasmus + Call 2019 – KA2 Partenariati strategici per gli scambi tra scuole; 

VISTO il progetto I am a European Citizen – codice progetto 2019-1-IT02-KA229-063365; 

VISTA l’autorizzazione al progetto assunta al protocollo n.12081 del 06/08/2019; 

VISTA la convenzione prot. n.14314 del 25/09/2019; 

VISTA la delibera del Collegio docenti n. 5 del 02.09.2019; 

VISTA la circolare del Dirigente Scolastico n.94 del 04/11/2019 – Avviso creazione Erasmus teachers’ pilot group; 

VISTO il verbale della Commissione esaminatrice delle istanze pervenute prot. 16557 del 31/10/2019; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 16904 del 07.11.2019; 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria dei docenti che parteciperanno alle mobilità del Progetto ERASMUS + 

I am a European Citizen come da tabella di seguito indicata: 

 

Candidato Istruzione e 

formazione 

Competenze 

linguistiche e 

informatiche 

Esperienze nel settore Totale 

Culò Daniela 40 5 40 85 

Di Vita Maria Giuseppa 35 7 38 80 

Mattaliano Francesca 45 8 1 54 

Foucaud Sylvie 25 //////// 22 47 

mailto:papm100009@istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
mailto:papm100009@pec.istruzione.it
http://www.linguisticocassara.edu.it/
http://www.linguisticocassara.edu.it/
http://www.linguisticocassara.edu.it/
http://www.linguisticocassara.edu.it/




Veronique 

D’Ambra Maria 25 5 11 41 

 

Avverso al presente provvedimento potrà essere prodotto reclamo entro e non oltre il giorno  11/11/2019 ore 13.00. 

Decorso inutilmente tale termine la graduatoria diverrà definitiva. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Prof.ssa Daniela Crimi    

                                                              ** firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2, del D. Lgl. N. 39/1993 

 


